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GOIAS SUPEREBIKE

I2a Etapa Goias Superbike 2021

| Domingo Goiania - Goias 3,835 Km
22 Corrida - Yamalube R3 bLU cRU Cup 2706/2021 11:05
Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:20:37

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
2 11:24:20.906 1:44.925 -6.338 36.874 38.925 29.126
(89) RAFAEL RIZADA RPS 3 11:26:05.416 1:44.510 -0.415 36.575 39.053 28.882
1 11:22:34.500 1:49.201 41.146 39.464 28.591 4 11:27:48.728 1:43.312 -1.198 36.260 38.629 28.423
2 11:24:18.018 1:43.518 -5.683 35.861 38.696 28.961 5 11:29:32.847 1:44.119 +0.807 36.235 39.350 28.534
3 11:26:02.589 1:44.571 +1.053 36.841 38.837 28.893 6 11:31:16.670 1:43.823 -0.296 36.312 39.075 28.436
4 11:27:46.920 1:44.331 -0.240 37.075 38.504 28.752 7 11:33:01.369 1:44.699 +0.876 37.585 38.834 28.280
5 11:29:31.421 1:44.501 +0.170 37.095 38.731 28.675
6 11:31:15.661 1:44.240 -0.261 36.690 38.674 28.876 (92) WILLIANS PIUI WJS
7 11:32:59.777 1:44.116 -0.124 36.828 38.392 28.896 1 11:22:33.939 1:49.021 41.081 39.089 28.851
2 11:24:18.917 1:44.978 -4.043 37.470 38.890 28.618
(911) GUILHERME SOARES GDS 3 11:26:03.905 1:44.988 +0.010 36.344 40.050 28.594
1 11:22:34.344 1:49.092 40.934 38.965 29.193 4 11:27:47.018 1:43.113 -1.875 36.195 38.707 28.211
2 11:24:18.912 1:44.568 -4.524 36.795 38.922 28.851 5 11:29:31.662 1:44.644 +1.531 37.235 38.761 28.648
3 11:26:02.682 1:43.770 -0.798 36.153 39.205 28.412 6 11:31:16.538 1:44.876 +0.232 36.948 39.033 28.895
4 11:27:46.812 1:44.130 +0.360 36.611 38.667 28.852 7 11:33:01.399 1:44.861 -0.015 37.267 39.063 28.531
5 11:29:31.227 1:44.415 +0.285 36.700 38.786 28.929
6 11:31:15.639 1:44.412 -0.003 37.048 38.625 28.739 (11) JUAN VIERA JVV
7 11:32:59.802 1:44.163 -0.249 36.988 38.474 28.701 1 11:22:33.928 1:49.566 41.395 39.160 29.011
2 11:24:18.085 1:44.157 -5.409 36.642 38.824 28.691
(21) HEBERT PEREIRA HSP 3 11:26:02.502 1:44.417 +0.260 36.626 38.886 28.905
1 11:22:34.312 1:48.856 40.908 38.931 29.017 4 11:27:46.790 1:44.288 -0.129 36.632 38.768 28.888
2 11:24:18.270 1:43.958 -4.898 36.495 38.705 28.758 5 11:29:31.672 1:44.882 +0.594 37.372 39.214 28.296
3 11:26:02.455 1:44.185 +0.227 36.312 38.737 29.136 6 11:31:19.200 1:47.528 +2.646 40.316 38.438 28.774
4 11:27:47.026 1:44.571 +0.386 37.417 38.688 28.466 7 11:33:01.554 1:42.354 -5.174 36.007 38.211 28.136
5 11:29:31.446 1:44.420 -0.151 36.657 38.728 29.035
6 11:31:16.667 1:45.221 +0.801 37.568 38.873 28.780 (23) GONZALO AUGUSTO GAM
7 11:33:00.090 1:43.423 -1.798 36.320 38.315 28.788 1 11:22:35.849 1:49.116 40.761 39.752 28.603
2 11:24:21.081 1:45.232 -3.884 36.376 39.466 29.390
(44) DIEGO HILEL DMH 3 11:26:05.860 1:44.779 -0.453 36.544 39.175 29.060
1 11:22:35.720 1:49.439 40.882 39.652 28.905 4 11:27:50.528 1:44.668 -0.111 36.331 39.359 28.978
2 11:24:20.394 1:44.674 -4.765 36.929 38.858 28.887 5 11:29:35.702 1:45.174 +0.506 36.697 39.470 29.007
3 11:26:04.335 1:43.941 -0.733 36.415 38.785 28.741 6 11:31:21.210 1:45.508 +0.334 36.781 39.080 29.647
4 11:27:47.889 1:43.554 -0.387 36.140 38.908 28.506 7 11:33:06.311 1:45.101 -0.407 36.501 39.292 29.308
5 11:29:31.933 1:44.044 +0.490 36.544 39.074 28.426
6 11:31:16.718 1:44.785 +0.741 36.834 38.901 29.050 (96) RAPHAEL FLETADO RAB
7 11:33:00.528 1:43.810 -0.975 36.502 38.484 28.824 1 11:22:36.865 1:50.544 41.172 40.432 28.940
2 11:24:21.172 1:44.307 -6.237 36.342 39.144 28.821
(113) ZAMPERETTI FZZ 3 11:26:06.107 1:44.935 +0.628 36.620 39.205 29.110
1 11:22:35.332 1:49.520 41.180 39.460 28.880 4 11:27:50.882 1:44.775 -0.160 36.279 39.602 28.894
2 11:24:19.393 1:44.061 -5.459 36.472 38.725 28.864 5 11:29:35.846 1:44.964 +0.189 36.754 39.345 28.865
3 11:26:03.700 1:44.307 +0.246 36.012 39.337 28.958 6 11:31:20.837 1:44.991 +0.027 36.501 39.447 29.043
4 11:27:47.674 1:43.974 -0.333 36.511 38.936 28.527 7 11:33:06.660 1:45.823 +0.832 37.099 39.446 29.278
5 11:29:32.940 1:45.266 +1.292 37.415 39.168 28.683
6 11:31:16.885 1:43.945 -1.321 36.358 39.157 28.430 (73) PIERRE BALDUCCI PGB
7 11:33:00.597 1:43.712 -0.233 36.481 38.680 28.551 1 11:22:35.716 1:49.261 40.297 39.789 29.175
2 11:24:20.445 1:44.729 -4.532 36.232 39.534 28.963
(22) ALEX SCHULTZ ASS 3 11:26:05.569 1:45.124 +0.395 36.611 39.185 29.328
1 11:22:35.666 1:50.079 41.659 39.400 29.020 4 11:27:50.515 1:44.946 -0.178 36.406 39.389 29.151
2 11:24:20.375 1:44.709 -5.370 36.811 39.168 28.730 5 11:29:36.493 1:45.978 +1.032 37.445 39.533 29.000
3 11:26:05.435 1:45.060 +0.351 36.924 39.004 29.132 6 11:31:22.444 1:45.951 -0.027 36.906 39.722 29.323
4 11:27:48.920 1:43.485 -1.575 36.377 38.683 28.425 7 11:33:07.707 1:45.263 -0.688 36.888 39.279 29.096
5 11:29:33.142 1:44.222 +0.737 36.179 39.454 28.589
6 11:31:16.948 1:43.806 -0.416 36.319 39.121 28.366 (80) RICARDO CASTILHO RGC
7 11:33:00.715 1:43.767 -0.039 36.599 38.623 28.545 1 11:22:36.667 1:49.535 40.802 39.862 28.871
2 11:24:22.290 1:45.623 -3.912 37.057 39.403 29.163
(14) JESUS BRYAN JBA 3 11:26:08.039 1:45.749 +0.126 36.982 39.439 29.328
1 11:22:34.409 1:48.328 40.520 39.015 28.793 4 11:27:54.580 1:46.541 +0.792 37.422 39.649 29.470
2 11:24:18.847 1:44.438 -3.890 36.643 38.909 28.886 5 11:29:41.643 1:47.063 +0.522 37.908 39.554 29.601
3 11:26:02.590 1:43.743 -0.695 36.125 39.190 28.428 6 11:31:28.615 1:46.972 -0.091 37.880 39.618 29.474
4 11:27:46.914 1:44.324 +0.581 36.948 38.886 28.490 7 11:33:15.716 1:47.101 +0.129 38.100 39.677 29.324
5 11:29:31.344 1:44.430 +0.106 36.893 38.790 28.747
6 11:31:17.708 1:46.364 +1.934 37.354 40.293 28.717 (78) KIK TAVARES LHT
7 11:33:01.086 1:43.378 -2.986 36.327 38.534 28.517 1 11:22:37.920 1:50.997 41.553 40.450 28.994
2 11:24:23.212 1:45.292 -5.705 36.536 39.625 29.131
(169) BRUNO RIBEIRO BRD 3 11:26:08.768 1:45.556 +0.264 36.723 39.686 29.147
1 11:22:35.981 1:51.263 42.315 40.377 28.571 4 11:27:54.642 1:45.874 +0.318 37.325 39.302 29.247
Orbits
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GOIAS SUPEREBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo

22 Corrida - Yamalube R3 bLU cRU Cup
Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:20:37

Goiania - Goias 3,835 Km
2706/2021 11:05

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 S1 S2 S3
5 11:29:42.166 1:47.524 +1.650 38.135 39.964 29.425
6 11:31:28.653 1:46.487 -1.037 37.685 39.652 29.150
7 11:33:15.783 1:47.130 +0.643 37.823 39.791 29.516
(108) ANDREAS BURR AAB
1 11:22:37.603 1:50.455 41.079 40.387 28.989
2 11:24:22.383 1:44.780 -5.675 36.493 39.358 28.929
3 11:26:08.897 1:46.514 +1.734 36.410 40.708 29.396
4 11:27:55.381 1:46.484 -0.030 37.602 39.717 29.165
5 11:29:42.212 1:46.831 +0.347 37.539 39.971 29.321
6 11:31:28.668 1:46.456 -0.375 37.820 39.635 29.001
7 11:33:16.732 1:48.064 +1.608 37.420 41.357 29.287
(177) EDINHO PICOLOKO ELB
1 11:22:38.342 1:51.560 41.826 40.501 29.233
2 11:24:24.838 1:46.496 -5.064 36.966 39.896 29.634
3 11:26:12.393 1:47.555 +1.059 37.594 40.139 29.822
4 11:28:00.457 1:48.064 +0.509 37.819 40.335 29.910
5 11:29:48.688 1:48.231 +0.167 37.966 40.350 29.915
6 11:31:37.437 1:48.749 +0.518 38.499 40.374 29.876
7 11:33:25.735 1:48.298 -0.451 38.206 40.252 29.840
(76) FLAVIO BRITO FBS
1 11:22:38.371 1:50.549 41.146 40.290 29.113
2 11:24:25.212 1:46.841 -3.708 37.676 39.853 29.312
3 11:26:12.481 1:47.269 +0.428 37.599 40.111 29.559
4 11:28:01.277 1:48.796 +1.527 37.619 41.482 29.695
5 11:29:49.317 1:48.040 -0.756 37.902 40.385 29.753
6 11:31:37.772 1:48.455 +0.415 38.071 40.695 29.689
7 11:33:25.750 1:47.978 -0.477 38.286 40.249 29.443
(42) TICO MOURA JAM
1 11:22:39.107 1:51.389 41.367 40.513 29.509
2 11:24:26.659 1:47.552 -3.837 37.534 40.153 29.865
3 11:26:14.604 1:47.945 +0.393 37.958 40.140 29.847
4 11:28:03.145 1:48.541 +0.596 38.727 40.285 29.529
5 11:29:51.152 1:48.007 -0.534 37.916 40.271 29.820
6 11:31:39.285 1:48.133 +0.126 38.146 40.136 29.851
7 11:33:26.881 1:47.596 -0.537 37.975 39.985 29.636
(27) PEDRO BUFFONI PFB
1 11:22:39.428 1:51.845 41.746 40.746 29.353
2 11:24:27.043 1:47.615 -4.230 37.587 40.336 29.692
3 11:26:14.664 1:47.621 +0.006 37.961 40.095 29.565
4 11:28:04.481 1:49.817 +2.196 38.424 40.233 31.160
5 11:29:52.754 1:48.273 -1.544 38.114 40.470 29.689
6 11:31:40.960 1:48.206 -0.067 38.140 40.508 29.558
7 11:33:28.616 1:47.656 -0.550 37.963 39.920 29.773
(6) NESTORE GUARINO NGM
1 11:22:40.751 1:52.965 42.017 41.159 29.789
2 11:24:28.656 1:47.905 -5.060 37.507 40.742 29.656
3 11:26:16.708 1:48.052 +0.147 37.691 40.616 29.745
4 11:28:05.048 1:48.340 +0.288 37.917 40.702 29.721
5 11:29:53.364 1:48.316 -0.024 37.982 40.721 29.613
6 11:31:41.985 1:48.621 +0.305 38.290 40.775 29.556
7 11:33:30.738 1:48.753 +0.132 38.107 40.940 29.706
(99) MAMUTE ELB
1 11:22:42.053 1:53.927 41.900 41.319 30.708
2 11:24:32.078 1:50.025 -3.902 38.644 41.100 30.281
3 11:26:22.667 1:50.589 +0.564 38.985 41.296 30.308
4 11:28:13.420 1:50.753 +0.164 39.013 41.231 30.509
5 11:30:03.898 1:50.478 -0.275 38.883 41.287 30.308
6 11:31:54.464 1:50.566 +0.088 39.026 41.115 30.425
7 11:33:44.623 1:50.159 -0.407 38.895 40.851 30.413
Orbits
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